СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАОЙНА

РЕШЕНИЕ
от  17 января 2023   г.   № 101
О внесении изменений в решение собрания депутатов Городенского  сельсовета Льговского района от 15.12.2022г. № 97 «О ежегодном  основном и  дополнительном  отпуске Главы Городенского сельсовета Льговского  района  Курской  области»

            В соответствии с законом Курской области от 11.12.1998г. №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области»,     ст.ст. 115,119 и 120 Трудового кодекса Российской Федерации,   ст.31.1. Устава МО «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

         1. Внести изменений в Решение Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района от 15.12.2022г. № 97 «О ежегодном  основном и  дополнительном  отпуске Главы Городенского сельсовета Льговского  района  Курской  области»
Пункт  №2    решения  собрания  депутатов Городенского  сельсовета   Льговского  района от 15.12.2022г. №97 читать  в новой редакции:
        2. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск Главе Городенского сельсовета Льговского района Курской области предоставляется продолжительностью 15 календарных дня.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                                                   О. Ю. Кургузов

Глава Городенского  сельсовета
Льговского района                                                                             В.М.Сотникова